Secretaria de Estado da Saúde
Centro de Documentação

ctd@saude.sp.gov.br

Nº 13 - DOE – 16/06/2023 - p.37

DEPARTAMENTO REGIONAL DE SAÚDE DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
CENTRO DE DESENVOLVIMENTO E QUALIFICAÇÃO PARA O SUS

DEPARTAMENTO REGIONAL DE SAÚDE DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA – DRS XIV

Portaria DRS XIV nº 06 de 13/06/2023

O Diretor Técnico de Saúde III, do Departamento Regional de Saúde de São João da Boa Vista – DRS XIV, da
Coordenadoria de Regiões de Saúde - CRS, Secretaria de Estado da Saúde - SES, no uso de suas atribuições
torna público a relação dos delegados titulares eleitos para a 17ª Conferência Nacional de Saúde.

Relação de Delegados eleitos para a 17ª CNS por segmento:

GESTOR / PRESTADOR:
Fabiana Moreira Mendes Chagas – Titular – CPF: 172.823.538-32
Viviane Negretto Bandiera – Titular – CPF: 285.795.218-07
Viviane Passos Santos – Titular – CPF: 294.559.358-05
Patrícia Maria Magalhães Teixeira Nogueira Mollo – Titular
– CPF: 102.588.818-95 - DRS XIV São João da Boa Vista

TRABALHADOR:
Clarice Rodrigues Chabregas – Titular – CPF: 723.594.808-63
Hidalgo Paulo de Souza – Titular – CPF: 295.374.918-70
Viviana Aparecida da Silva – Titular – CPF: 371.815.718-77

USUÁRIO:
João Pedro Ricaldes dos Santos – Titular – CPF: 077.896.758-18
Neyre Adriana Gonçalves de Almeida – Titular – CPF: 191.542.858-01
Daniel Salvador Atanazio – Titular – CPF: 294.850.928-90
Beatriz Ozório Abachi – Titular – CPF: 441.393.828-30
Marlete Aparecida Vilela – Titular – CPF: 184.381.378-57
Dalva Soares de Lima – Titular – CPF: 825.307.698-34

Esta portaria entrará em vigor da data de sua publicação, revogando-se o item Relação de Delegados indicados
para a 17ª CNS por segmento, da Portaria Nº 05, de 26/05/2023, publicada em 12/06/2023.

Departamento Regional de Saúde – DRS XIV – São João da Boa Vista – CDQSUS
drs14-cdqsus@saude.sp.gov.br
Praça Dr. Boa Vista, 221, | CEP 13.870.221 | São João da Boa Vista, SP | Fone: (19) 3634-2800